
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL MOKESČIO UŽ TEIKIAMAS PASLAUGAS NUSTATYMO 

  
2005 m. gruodžio 16 d. Nr. TS-13.169 

Rokiškis 

 
 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos  vietos savivaldos  įstatymo 17 straipsnio 21 punktu, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

 1. Pavesti savivaldybės administracijai seniūnijose ir viešajai įstaigai Juodupės komunaliniam 

ūkiui priimti iš gyventojų mokesčius už komunalines paslaugas pagal sudarytas sutartis su paslaugų  

tiekėjais ir nustatyti 1,5 (pusantro) procento mokestį  nuo surinktos sumos.  

 2. Įgalioti  savivaldybės administracijos direktorių  ir viešosios įstaigos Juodupės  

komunalinio ūkio direktorių pasirašyti sutartis. 

 

 

 

Meras                          Egidijus Vilimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Julė Bražionienė,71429 

 

 


